Sad Rejonowy Warszawa, dnia 21.10.2011 r,
dla Warszawy Pragi-Pdtnoc

w Warszawie

ul. Terespolska 15A

03-813 WARSZAWA

Fin, - 350 - 22/11

Wykonawcy,
uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawe sprzetu
komputerowego dla potrzeb Sadu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Pétnoc w Warszawie”,
sygnatura postepowania nadana przez zamawiajacego: ZP/1/6/11

Sad Rejonowy dla Warszawy Pragi-Pétnoc w Warszawie dziatajac zgodnie z art, 38 ust. 1 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.) informuje, ze w ramach niniejszego postepowania w dniu 21.10.2011 r.
wptynely od wykonawcy zapytania o wyjasnienie treci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
na ktore udziela sie nizej wymienionych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

W zataczniku nr 1A do siwz podane sg parametry minimalne komputeréw przenosnych 12,5". Jednym
z parametrow (pkt 12) jest — ,Naped optyczny Super Multi DVD+/-RW DL”. Zgodnie z naszym
rozpoznaniem rynku popartym wnikliwg analiza specyfikacji technicznej produktéw notebookéw nie
ma sprzetu, ktory spetnia wszystkie podane w siwz wymagania (w tym wage do 1,8 kg),
a jednoczesnie posiada zainstalowany naped optyczny. Czy zamawiajacy dopuszcza naped zewnetrzny
USB? Jesli takie rozwigzanie nie jest dopuszczalne to czy zamawiajacy moze wskaza¢ wzorcowy model
sprzetu, ktory spetnia wymagania siwz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie z zewnetrznym napedem optycznym.

Pytanie nr 2:

W zalaczniku 1A do siwz zamawiajacy w specyfikacji drukarki laserowej mono wymaga dostarczenia
wraz z drukarkami dodatkowego tonera o wydajnosci min. 6.500 stron. Czy biorac pod uwage zapisy
pkt 4.2 zatacznika nr 1 do siwz przedmiotem dostawy musi by¢ oryginalny toner producenta drukarki?
Czy w przypadku dopuszczenia dostawy drukarki z tzw. ,zamiennikiem” zamawiajacy moze okreslic
minimalne wymagania techniczne jakie ma spetniac toner?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy wymaga dostarczenia oryginalnego tonera do proponowanej drukarki.

Powyzsze wyjasnienia sq wigzace dla wszystkich wykonawcow, ktérzy zostali zaproszeni do udziatu
w niniejszym postepowaniu i ztozg oferty, zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.).

Termin i miejsce sktadania ofert i ich otwarcie nie ulega zmianie.




